ご担当者様　各位
販売部門独立開業のごあいさつ
　謹啓　余寒の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
　平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがたく厚く御礼申し上げます。
　さて、私ども株式会社○○工業では、このたび業務合理化の一環といたしまして、販売部門を独立させ、○○販売株式会社の名称でコンピュータ周辺機器の専門販売を開業いたすことになりました。
　なにとぞ株式会社○○工業同様、新会社○○販売にも、ご愛顧を賜りますよう、よろしくお願いします。
　まずは略儀ながら、書中を持ちまして○○販売独立開業のご挨拶を申し上げます。
謹　白
平成○年○月○日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　    株式会社　○○○○
　　　　　　　　　　　　　　　　　　    代表取締役　○○　○○
以　上

ご担当者様　各位
販売部門独立開業のごあいさつ
　謹啓　桜花爛漫の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
　平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがたく厚く御礼申し上げます。
　さて、私ども株式会社○○○工業では、このたび業務合理化の一環といたしまして、販売部門を独立させ、○○販売株式会社の名称でコンピュータ周辺機器の専門販売を開業いたすことになりました。
　なにとぞ株式会社○○工業同様、新会社○○販売にも、ご愛顧を賜りますよう、よろしくお願いします。
　まずは略儀ながら、書中を持ちまして○○販売独立開業のご挨拶を申し上げます。
謹　白
平成○年○月○日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 株式会社　○○○○
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 代表取締役　○○　○○

以　上
ご担当者様　各位
販売部門独立開業のごあいさつ
　謹啓　盛夏の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
　平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがたく厚く御礼申し上げます。
　さて、私ども株式会社○○工業では、このたび業務合理化の一環といたしまして、販売部門を独立させ、○○販売株式会社の名称でコンピュータ周辺機器の専門販売を開業いたすことになりました。
　なにとぞ株式会社○○工業同様、新会社○○販売にも、ご愛顧を賜りますよう、よろしくお願いします。
　まずは略儀ながら、書中を持ちまして○○販売独立開業のご挨拶を申し上げます。
謹　白
平成○年○月○日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　株式会社　○○○○
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 代表取締役　○○　○○
以　上
ご担当者様　各位
販売部門独立開業のごあいさつ
　謹啓　仲秋の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
　平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがたく厚く御礼申し上げます。
　さて、私ども株式会社○○工業では、このたび業務合理化の一環といたしまして、販売部門を独立させ、○○販売株式会社の名称でコンピュータ周辺機器の専門販売を開業いたすことになりました。
　なにとぞ株式会社○○工業同様、新会社○○販売にも、ご愛顧を賜りますよう、よろしくお願いします。
　まずは略儀ながら、書中を持ちまして○○販売独立開業のご挨拶を申し上げます。
謹　白
平成○年○月○日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　株式会社　○○○○
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 代表取締役　○○　○○
以　上